Jc G
| MALEA .
| meLDi"-&V EuELJ”WTA

ll’AZbo Pretorio per rimanervi 15 giornt

i %ﬁy PROVINCIA di BENEVENTO
09

i ¢
La presente deliberazione viene affissa é U %5&

ABO. 2005

Deliberazione della Giunta Provinciale n. A%} del

Oggetto: Dott.sa Fabiana Peluso - Provvedimenti

L'anno duemilasei il giomo ff é 0J g del mese di /éfﬁ\ QSL presso
la Rocca dei Rettor si e rmmta la Giunta Provinciale con l'intervento dei S@non

1) On.le Carmine NARDONE , - Presidente
2) Dott. Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente
. 3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore
4)%Ing. Pompilio FORGIONE | - Assessore AQC F!VTE
5)Dr. Pietro GIALLONARDO  “*Assessore
6) Dott. Giorgio C. NISTA - Assessore
7)Dr. Carlo PETRIELLA - = - Aésessore
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore
9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore
Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Gianclaudio IA LLA / ]

L'ASSESSORE PROPONENTE - Dott. G. C. NISTA -

VY S

LA GIUNTA

Presa visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita dal funzionario Michele
_ Nazzaro, sentito il Consulente Scientifico del Museo del Sannio, dott.sa Luisa Bocciero, qui di
seoulto trascritta;

Considerato:

LT

* Che I’Ente Provincia promuove statutariamente la cultura e la conservazione del patrimonio
storico artistico beneventano attraverso le proprie istituzioni culturali;

= Che compito precipuo dell’azione di indirizzo dell’Ente & favorire la relazione delle proprie
summenzionate istituzioni culturali con gli istituti di alta cultura italiani ed esteri che
manifestassero interesse per il territorio beneventano, nonché aprire ai singoli
particolarmente qualificati la possibilita di maturare esperienza e competenza, fornendo nel
contempo un servizio alla comunita;




Preso atto

= Della richiesta della dott.sa Fabiana Peluso, della quale si allega C.V., di effettuare uno
stage volontario di tre mesi presso il Museo del Sannio;

» Che 1’adesione alla richiestd della dott.sa Fabiana Peluso, il cui curriculum risulta idoneo
all’impiego nelle attivita del museo stesso, non configura alcun rapporto di lavoro con I’Ente
stesso alcun impegno o aggravio di spesa o di responsabilita civile o penale, e che il dott.
Giovanni Foglia provvedera a dotarsi di polizza assicurativa di copertura per eventuali
sinistri occorrenti durante la permanenza nello stage, ma costituisce per I’Ente medesimo un
vantaggio concreto e per 1l tirocinante una occasione di arricchimento ed esperienza.

e

E

i
|




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del Settqrie
FINANZE E CONTROLLO E@ONOMICO
: (dr. Sergio MUOLLO )

e

LA GIUNTA

Su proposta dell’assessore al ramo dott. Giorgio C. Nista

sidiion
e

A voti unanimi »

DELIBERA

Per quanto in premessa esposto che forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:
1. di approvare la richiesta di tirocinio trimestrale di formazione ed orientamento presso il .
Museo del Sannio, cosi come esposta in allegato; ' ,

2. di indicare il Consulente Scientifico per il Museo del Sanmo dott.sa Luisa Boc<:1ero quale

tutor interno;

3. di porre in capo al Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini la responsabilita' del
procedimento per il perfezionamento delle relative procedure e 11 nscontf@ dell’avvenuta ;

~ copertura assicurativa. v ; ‘



Verbale letto, confermato esottoscritto

IL SEGRETARIO GENARALE 4 IL PRESIDENTE

(Dr. Gianclaudio I A) : (On.le Carrgine. NARDONE)
@Q‘MA\,Q

Nig :Z g Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi

a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267

1.0 AGD. 2006

BENEVENT

I SF%‘%% G&;Rg;TARIO GE RALE

NZL i Datt Tosnelaniis

L

La suestesa deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio in data “% g ﬁg@z .
ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T. U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 2&‘5 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

; A G@g giolh .

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

/9 ﬂ / , LVICE SEGRETARIO GENERALE

(Fto Dott Se LAl ey
e e o e

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 il giorno

T LA

><Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267“).

g Decorsi 10 giomi dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

a E’ stata revocata?c gl atto n. ) del

Benevento, 1i &Q zﬁ gg

/”Téimgwm COPIA CONFORME
e

% EGRETARIO GENERALE
<3 VICE SEGRETARIQGENERALE

| (Dott. Sergio YWUOLLO)
/. Vi

Copia per

serrore el ot Coliaols £7] 4 - GFn
SETTORE (Gieace ki émQLﬁ;,;&_[(w&L .

SETTORE 1l

Revisori dei Conti il

> Nucleo di Valutazione

S @y




